
 

  
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «24» июля 2018 года № 436/18 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении Порядка ведения Единого государственного реестра 

юридических лиц и предоставления содержащихся в нем сведений и 

документов  

 
(признано утратившим силу согласно постановлению 

Правительства Луганской Народной Республики 

от 29 октября 2019 года № 667/19) 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Законом Луганской Народной Республики от 01.10.2014 № 27-I                                   

«О государственной регистрации юридических лиц и физических лиц-

предпринимателей» (с изменениями) Совет Министров Луганской Народной 

Республики постановляет: 

 

1.  Утвердить прилагаемый Порядок ведения Единого государственного 

реестра юридических лиц и предоставления содержащихся в нем сведений и 

документов. 

 

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 20.01.2015 № 02-04/15/15 «О Едином 

государственном реестре юридических лиц» (с изменениями, внесенными 

постановлениями Совета Министров Луганской Народной Республики                      

от 29.05.2015 № 02-04/156/15, от 26.04.2016 № 205). 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                      С. И. Козлов 

 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/20123-ob-utverzhdenii-poryadka-vedeniya-edinogo-gosudarstvennogo-reestra-yuridicheskih-lic-i-predostavleniya-soderzhaschihsya-v-nem-svedeniy-i-dokumentov.html

